SL201159269016
Listarasia pistorasia+liiketunnistin 180D kan. SL 20x115mm, liikenteenvalkoinen
Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4012740018692
Sähkönumero: 1476089
Lista-asennusrasia jalkalistakanavajärjestelmään, rakenne
johtokanavastandardin DIN EN 50085-1 mukaan. Kokonaan esiasennettu
listarasia kiinnitettäväksi jalkalistakanavan runkoon. Rasia sisältää
rasiarungon lisäksi esijohdotettun ja kosketussuojilla varustetun SCHUKO®-
pistorasian, 3-johdin jousiliittimet, liiketunnistimen ja rasiakannen.
Jalustapeitelevy lista-asennusrasialla on tilattava erikseen käyttöön valitun
kanavakannen värin mukaan.
Kanavakorkeus: 115 mm
Kanavaleveys: 20 mm
Materiaali: muovi
Halogeeniton: kyllä
Väri: liikenteenvalkoinen
RAL-värikoodi: 9016
Kalustus: pistorasia ja liiketunnistin
Nimellisvirta: 16 A
Nimellisjännite: 230 V
Leveys: 130 mm
Asennetun tuotteen syvyys: 48 mm
ETIM-tiedot:
Jalkalistakanavan korkeus 115 mm
Jalkalistakanavan syvyys 20 mm
Laiteyksiköiden määrä 2
Varusteena muu
Asennusyksikön kiinnitystapa valmiiksi koottu
Asennussuunta vaakasuuntainen
Materiaali muovi
Halogeeniton kyllä
Antibakteerinen käsittely ei
Väri valkoinen
RAL-numero 9016
Koristelu ei ole
Kotelointiluokka (IP) IP40
Iskunkestävyysluokka IK07
Käyttölämpötila 5 °C - 60 °C
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
SL201159269016
1